令和４年８月吉日
各都市協会第４種技術委員長様

関係各位                 （一社）兵庫県サッカー協会
                                   技術委員長 昌子   力

第４種技術部長 稲次 孝王

兵庫県トレセン U-12 追加選考会 選手派遣のお願い

日頃より、県協会技術委員会並びにトレセン活動にご理解、ご協力賜り、心より厚くお礼申し上げます。
さて、２０２２年度の県トレセン U−１2 追加選考会（現６年生）を下記のとおり実施しますので、選手の派

遣にご高配願います。

記

１ と  き  ２０２２年８月２１日（日）

２ と こ ろ  エストパーク

        〒671-0101 兵庫県姫路市大塩町２１８９−２

https://himeji-estrela.com/estpark/

３ 選考対象  各都市推薦選手

＊ 各都市推薦枠は、３名（ＦＰ）＋１名（ＧＫ）とする。

        ＊ ＧＫについて、該当者がいる都市からの推薦とする。

４ 選考方法  ゲームにより選考を行う。（８人制）

５ 集合・受付 ２０２２年８月２１日（土） １６：３０

６ タイムスケジュール（案）

＊ タイムスケジュールについて、各都市推薦選手の人数によって変更する可能性があります。

７ その他 新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う感染対策を講じながらの選考会となります。

同意書、健康チェックシートのご提出、当日の体温測定、アルコール消毒などご協力を

宜しくお願い致します。

８ 申込みについて 別紙エントリー表に記入の上、提出願います。

提出先：稲次 孝王

提出方法：メール E-Mail：k_foot_dream@ruby.plala.or.jp

提出期限：２０２２年８月１４日（日）２０：００